

Pezo – Pekárna s.r.o. Svojsíková 1727 , Ostrava Poruba
70800

Tel. 596 95 62 78

SLOŽENÍ NEBALENÝCH VÝROBKŮ Pekárna PEZO s.r.o.

Alergeny : Tučně zvýrazněné

CHLEBY:

Pšenično-žitné :

Chléb Kyjovický 800g,400g :

Složení : pšeničná mouka hladká , žitná mouka chlebová , sůl jemná , droždí, pártý mix (rostlinný tuk , ztužený tuk , cukr , kyselina citrónová , sušené mléko , glukóza , E 471 a E 472 , sůl , mouka guarová , látky zlepšující mouku , E300 enzymy , sojový lecitin-emulgátor E 322), kmín , pražený ječmen , voda pitná .

Vícezrnny :

Chléb slunečnicový 550g :

Složení : pšeničná mouka chlebová , voda pitná , žitná mouka chlebová , slunečnicové semínko , pártý mix (rostlinný tuk , ztužený tuk , cukr , kyselina citrónová , sušené mléko , glukóza , E 471 a E 472 , sůl , mouka guarová , látky zlepšující mouku , E300 enzymy , sojový lecitin-emulgátor E 322) , sůl jemná , droždí , pražený ječmen , kmín .

Posyp : slunečnicové semínka (2%)

Žitné chleby :

Celožitný chléb 500g :

Složení : žitná mouka , voda , zlepšující přípravek (lepek , pšeničná mouka , cukr , emulgátory (estery monoglyceridů kyselinou mléčnou (E472e) , přísada proti hrudkovitosti a proti spékavá látka (uhličitan vápenatý (E170) , látka zlepšující mouku (kyselina askorbová (E300) , enzymy (pšenice) , droždí , sůl , produkt na bázi kvasu (voda , kyseliny (kyselina octová (E260) , kyselina mléčná (E270) sušený žitný kvas) , zlepšující přípravek (pšeničná mouka ,

sojová mouka , protihrudkující činidla (uhličitan vápenatý (E170) činidlo ke spracování mouky (kyselina askorbová (E300) , enzymy (**pšenice**) .

Jemné pečivo

Koblihy :

Složení : pšeničná mouka , voda , rostlinný olej , cukr , **sušené mléko** , **vaječná melanž** , tuzemák 37,5% (Láh obilný , cukr , aroma , barvivo -karamel), droždí , sollublin (Regulátor kyselosti : citrát sodný (E331) ; **enzymy (obsahující lepek)** ; látky zlepšující mouku : kyselina askorbová (E300) ; Lcystein (E920) ; **koncentrát ječmeného sladu** ., sůl , citropasta (glukozový sirup ,cukr , jablečná dřev , modifikovaný škrob , konzervant sorban draselný E202) .

Jednotlivé výrobky : Náplně a polevy v jednotlivých výrobcích

Cukrářský 70g :

Náplň 28% : cukr , ovocné protlaky (jablko , meruňka) , glukozový sirup , E1422 (modifikovaný škrob) , voda , E330 (kyselina) , E440 (želirující látka) , aroma .

Nugátový 55g :

Náplň 25% : Cukr , rostlinný tuk , **sušená syrovátka** , kakaový prášek se sníženým obsahem tuku , **lískooříšková pasta (0,5%)** , emulgátor (**sojový lecitin**) , aroma .Výrobek obsahuje mléko , **lískové ořechy** , soju . Může obsahovat stopy jiných suchých skořápkových plodů .

Čoko-Kokos 90g :

Náplň 28% : cukr , ovocné protlaky (jablko , meruňka) , glukozový sirup , E1422 (modifikovaný škrob) , voda , E330 (kyselina) , E440 (želirující látka) , aroma .

Poleva 3% : cukr , rostlinný tuk (hydrogenovaný) , kakaový prášek odtučněný (min. 10%) , emulgátory (**sojový lecitin E322 a E476**) , čokoládové aroma , barvivo E153 .

Alergeny : sója

Mini – Zebra 40g : cukr , rostlinný tuk , **sušená syrovátka** , **sušené mléko odtučněné** , emulgátor (**soyalecithin**) přírodně identická aromata .

Koblih mini čoko-kokos 40g :

Poleva Tmavá 3% : cukr , rostlinný tuk (hydrogenovaný) , kakaový prášek odtučněný (min. 10%) , emulgátory (**sojový lecitin E322 a E476**) , čokoládové

aroma , barvivo E153 .

Posyp 2% : kokos strouhaný

Americké koblihy :

Složení : pšeničná mouka , voda , rostlinný olej , cukr , **sušené mléko** , **vaječná melanž** , tuzemák 37,5% (Láh obilný , cukr , aroma , barvivo -karamel), droždí , sollublin (Regulátor kyselosti : citrát sodný (E331) ; **enzymy (obsahující lepek)** ; látky zlepšující mouku : kyselina aksorbová (E300) ; Lcystein (E920) ; **koncentrát ječmeného sladu** ., sůl , citropasta (glukozový sirup ,cukr , jablečná dřev , modifikovaný škrob , konzervant sorban draselný E202) .

Jednotlivé výrobky : Náplně a polevy v jednotlivých výrobcích

Americký koblih 60g : bez náplně , bez polevy

Americký skořicový 70g : **Posyp 2%** :cukr , skořice .

Čoko-Kokos 80g :

Poleva 3%: cukr , rostlinný tuk (hydrogenovaný) , kakaový prášek odtučněný (min. 10%) , emulgátory (**sojový lecitin** E322 a E476) , čokoládové aroma , barvivo E153 .

Alergeny : sója

Likér – Karamel 110g (cukrářský výrobek) :

Náplň 20% : voda , cukr , glukozový sirup , modifikovaný škrob E1442 , stabilizátory E460 , E466 , tuk (rostlinný , hydrogenovaný) , sůl konzervant E202 , barviva E171 , E160a , E101 , okyselující přípravky E330 , E332 , aroma, emulgátory E471 , E475 .

Poleva 3% : cukr , rostlinný tuk , **sušené mléko odstředěné** , **sojová mouka** , **sušená syrovátka** , kakaový prášek se sníženým obsahem tuku , emulgátor (**sojový lecitin**) , aroma .

Zebra 80g :

Poleva 2% : cukr , rostlinný tuk , **sušená syrovátka** , **sušené mléko odtučněné**, emulgátor (**soyalecithin**) přírodně identická aromata .

Tvarohový piroh 80g : náplň 25% ,**Tvaroh 21%** , cukr , filstabil (cukr , modifikovaný škrob E1414 , škrob , **sušený vaječný bílek** , regulátor kyselosti : kyselina citronová , aroma , jedlá sůl .) .

Bavorský vdolek 95g : náplň celkem 21% , **Tvaroh 21%** , cukr , filstabil (cukr , modifikovaný škrob E1414 , škrob , **sušený vaječný bílek** , regulátor kyselosti : kyselina citronová , aroma , jedlá sůl .) . Švestková povidla (Švestkový lekvar , sušené švestky , jablečný protlak , glukozový sirup , cukr , E1422 (modifikovaný škrob), voda E330 (kyselina) ,aroma) .

Skořicový jablánek 90g : náplň 33% ,Jablka , cukr , skořice , modifikovaný škrob – zahušťovadlo , kyselina citronová – regulátor kyselosti , E-300 – antioxidant , konzervační látky : E202 a E211 , aroma .

Krémka 80g : náplň 25% , voda , cukr , glukozový sirup , modifikovaný škrob, rafinovaný palmový tuk , barvivo (oxid titaničitý (E171), karotény (E 160a), kurkumín (E 100)), sůl , zahušťovadla (karagenan (E 407)), konzervant (sorban draselný (E 202)) regulátor kyselosti (kyselina vinná (E 334)) , aroma (vanilka), emulgátor (polysorbát 60 (E 435)) , extrakt z rozmarýnu.

Rostlinná šlehačka : voda , hydrogenovaný rostlinný tuk , cukr , **mléčné proteiny**, stabilizátory: sorbitol sirup (E420ii)), hydroxypropylceluloza (E463), alginát sodný (E401) , emulgátory : estery mastných kyselin (E472e), polysorban 60 (E435), **sojový lecitin** (E322), sůl , aroma , barvivo : beta karoten (E160a).

Krémka tmavá 80g : náplň 25% , voda , cukr , zahušťovadla : modifikovaný škrob (E 1442), mikrokrystalická celuloza (E 460i), karboxymethyl celuloza (E 466), karagenan (E 407), xanthan (E 415), rostlinný tuk , kakaový prášek , aroma , barviva : amoniak - sulfitový karamel (E 150d), titanová běloba (E 171), regulátor kyselosti : kyselina vinná (E 334), sůl , konzervant : sorbát draselný (E 202), emulgátor : polysorbate 60 (E 435).

Rostlinná šlehačka : voda , hydrogenovaný rostlinný tuk , cukr , mléčné proteiny, stabilizátory: sorbitol sirup (E420ii)), hydroxypropylceluloza (E463), alginát sodný (E401) , emulgátory : estery mastných kyselin (E472e), polysorban 60 (E435), **sojový lecitin** (E322), sůl , aroma , barvivo : beta karoten (E160a).

Vánočkové těsto a záviny :

Sváteční raženka 100g : **pšeničná mouka** , cukr , voda , citropasta (glukozový sirup ,cukr , jablečná dřev , modifikovaný škrob , konzervant sorban draselný E202) , Stolní margarín (neztužene a stužené rostlinné tuky a oleje (palmový a řepkový) , voda , emulgátory : E471 a E322 , jedlá sůl (0,25%) , konzervant : E200 , máslové aroma , regulátor kyselosti : kyselina citronová , a barvivo : beta karoten . sůl , solublin (Regulátor kyselosti : citrát sodný (E331) ; enzymy (obsahující **lepek**) ; látky zlepšující mouku : kyselina aksorbová (E300) ; Lcystein (E920) ; **koncentrát ječmeného sladu** .) ,

sušené mléko , rozinky , droždí , vaječná melanž .

Posyp : arašídové plátky

Závin Makový 370g : Složení : pšeničná mouka , cukr , voda , citropasta (glukozový sirup ,cukr , jablečná dřev , modifikovaný škrob , konzervant sorban draselný E202) , Stolní margarín (neztužene a stužené rostlinné tuky a oleje (palmový a řepkový) , voda , emulgátory : E471 a E322 , jedlá sůl (0,25%) , konzervant : E200 , máslové aroma , regulátor kyselosti : kyselina citronová , a barvivo : beta karoten . sůl , solublin (Regulátor kyselosti : citrát sodný (E331) ; enzymy (obsahující lepek) ; látky zlepšující mouku : kyselina aksorbová (E300) ; Lcystein (E920) ; koncentrát ječmeného sladu .) , sušené mléko , droždí , vaječná melanž .

Náplň : náplň 35% , Maková náplň : cukr , mák (42%) , pšeničná mouka bobtnavá , modifikovaný škrob . Obsahuje alergen lepek .

Závin ořechový 360g : Složení : pšeničná mouka , cukr , voda , citropasta (glukozový sirup ,cukr , jablečná dřev , modifikovaný škrob , konzervant sorban draselný E202) , Stolní margarín (neztužene a stužené rostlinné tuky a oleje (palmový a řepkový) , voda , emulgátory : E471 a E322 , jedlá sůl (0,25%) , konzervant : E200 , máslové aroma , regulátor kyselosti : kyselina citronová , a barvivo : beta karoten . sůl , solublin (Regulátor kyselosti : citrát sodný (E331) ; enzymy (obsahující lepek) ; látky zlepšující mouku : kyselina aksorbová (E300) ; Lcystein (E920) ; koncentrát ječmeného sladu .) , sušené mléko , droždí , vaječná melanž .

Náplň : náplň 35% ,voda , cukr , lískové ořechy mleté , strouhanka , (pšeničná mouka , voda , droždí , sůl) , slunečnicová semena mletá , mouka pšeničná celozrná , sojový šrot , syrovátka sušená , E1414 (modifikovaný škrob) , kukuřičný škrob , kakaový prášek , aroma , sůl , skořice .

Vánočka balená 390g : pšeničná mouka , cukr , voda , citropasta (glukozový sirup ,cukr , jablečná dřev , modifikovaný škrob , konzervant sorban draselný E202) , Stolní margarín (neztužene a stužené rostlinné tuky a oleje (palmový a řepkový) , voda , emulgátory : E471 a E322 , jedlá sůl (0,25%) , konzervant : E200 , máslové aroma , regulátor kyselosti : kyselina citronová , a barvivo : beta karoten . sůl , solublin (Regulátor kyselosti : citrát sodný (E331) ; enzymy (obsahující lepek) ; látky zlepšující mouku : kyselina aksorbová (E300) ; Lcystein (E920) ; koncentrát ječmeného sladu .) , sušené mléko, droždí , vaječná melanž .

Vánočka sváteční 480g : pšeničná mouka , cukr , voda , citropasta (glukozový sirup ,cukr , jablečná dřev , modifikovaný škrob , konzervant sorban draselný E202) , Stolní margarín (neztužene a stužené rostlinné tuky a oleje (palmový a řepkový) , voda , emulgátory : E471 a E322 , jedlá sůl (0,25%) , konzervant : E200 , máslové aroma , regulátor kyselosti : kyselina citronová , a barvivo : beta

karoten . sůl , solublin (Regulátor kyselosti : citrát sodný (E331) ; enzymy (obsahující **lepek**) ; látky zlepšující mouku : kyselina aksorbová (E300) ; Lcystein (E920) ; **koncentrát ječmeného sladu** .) , **sušené mléko** , rozinky , droždí , **vaječná melanž** , **mandle** .

Koláče :

Složení : pšeničná mouka , voda , rostlinný olej , cukr , **sušené mléko** , Solublin (Regulátor kyselosti : citrát sodný (E331) ; enzymy (**obsahující lepek**) ; látky zlepšující mouku : kyselina aksorbová (E300) ; Lcystein (E920) ; **koncentrát ječmeného sladu** .
Alergeny : obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich) , droždí , **vaječná melanž** , sůl .

Jednotlivé druhy : Náplně v jednotlivých druzích (28% náplně)

Tvarohový 70g : Tvaroh 21% , cukr , filstabil (cukr , modifikovaný škrob E1414 , škrob , **sušený vaječný bílek** , regulátor kyselosti : kyselina citronová , aroma , jedlá sůl .) .

Makový 70g : Maková náplň : cukr , mák (42%) , **pšeničná mouka bobtnavá** , modifikovaný škrob . Obsahuje alergen **lepek** .

Povidlový 70g : Švestkový lekvar , sušené švestky , jablečný protlak , glukozový sirup , cukr , E1422 (modifikovaný škrob), voda E330 (kyselina) ,aroma .

Borůvkový 70g : Borůvky 35% , voda , glukozovo-fruktozový sirup , cukr , jablečné pyré , zahušťovadla : modifikovaný kukuřičný škrob , gelanová guma , regulátor kyselosti : kyselina citronová , citronan vápenatý , konzervant : sorbat dráselný , aroma , citronan sodný .

Meruňkový 70g : voda , meruňky 40% (meruňky a meruňkové pyré) , cukr , glukozovo-fruktozový sirup , zahušťovadla : modifikovaný kukuřičný škrob , gelanová guma : kyselina : kyselina citronová : regulátor kyselosti : citronan vápenatý a citronan sodný : aroma : konzervant , sorbat dráselný , barvivo : beta karoten .

Jablečný 70g : jablka , cukr , modifikovaný škrob – zahušťovadlo , kyselina citronová – regulátor kyselosti , E-300 – antioxidant , konzervační látky : E202 a E211 , aroma .

Ořechový 70g : voda , cukr , **lískové ořechy mleté** , strouhanka , (**pšeničná mouka** , voda , droždí , sůl) , slunečnicová semena mletá , **mouka pšeničná celozrná** , **sojový šrot** , **syrovátka sušená** , E1414 (modifikovaný škrob) , kukuřičný škrob , kakaový prášek , aroma , sůl , skořice .

Se švestkami 70g : 4x půlka švestky (bez pecky)

Posypka na koláče : Stolní margarín (neztužene a stužené rostlinné tuky a oleje (palmový a řepkový) , voda , emulgátory : E471 a E322 , jedlá sůl (0,25%) , konzervant : E200 , máslové aroma , regulátor kyselosti : kyselina citronová , a barvivo : beta karoten ,cukr , **pšeničná mouka** , citropasta (glukozový sirup,cukr , jablečná dřev,modifikovaný škrob , konzervant sorban draselný E202) .

Pohankový Muffin 80g (Jemné pečivo)

Složení : Pohanková třená směs (cukr, pohanková mouka min. 40% (částečně celozrnná) , **pšeničný škrob** , **pšeničná mouka bobtnavá**, kukuřičný škrob, **sušená syrovátka**, kypřidla E500 a E450, sůl, aroma, olej, **vaječná melanž**, voda.

Tmavé a cereální pečivo :

Cereální večka 140g :

Složení : **pšeničná mouka hladká** , Stolní margarín (neztužene a stužené rostlinné tuky a oleje (palmový a řepkový) , voda , emulgátory : E471 a E322 , jedlá sůl (0,25%) , konzervant : E200 , máslové aroma , regulátor kyselosti : kyselina citronová , a barvivo : beta karoten .
,droždí , voda , Cereal back : slunečnicová semena , lněná semena , **žitná mouka** , **pšenice otruby** , cukr , sůl , **pšeničný lepek** , **pšeničná sladová mouka částečně pražená** , zahušťovadlo E466 , emulgátor (E472e , E471 , řepkový lecitin) , regulátor kyselosti (fosforečnan vápníku , kyselina citronová) , rostlinný tuk (palmový) , **sušené odstředěné mléko** , látka zlepšující mouku kyselina askorbová , cystein , enzymy , posypová směs .

Grahamový rohlík 55g , raženka 55g :

Složení : **pšeničná mouka hladká** , **mouka grahamová** , solublin (Regulátor kyselosti : citrát sodný (E331) ; enzymy (**obsahující lepek**) ; látky zlepšující mouku : kyselina askorbová (E300) ; Lcystein (E920) ; **koncentrát ječmeného sladu** .) voda , Stolní margarín (neztužene a stužené rostlinné tuky a oleje (palmový a řepkový) , voda , emulgátory : E471 a E322 , jedlá sůl (0,25%) , konzervant : E200 , máslové aroma , regulátor kyselosti : kyselina citronová , a barvivo : beta karoten .

Sojaspitz 60g :

Složení : Sojaprim (**sojová drť** , **pšeničné otruby** , **pšeničná mouka** , **žitná pražená mouka** ,

syrovátka , bramborová kaše , **lepek** , koření (kmín , koriandr , fenykl) , kyselina citronová E 330 , látka zlepšující mouku E 300 .) , voda , **pšmouka hladká** , sollublin (Regulátor kyselosti : citrát sodný (E331) ; enzymy (**obsahující lepek**) ; látky zlepšující mouku : kyselina aksorbová (E300) ; Lcystein (E920) ; **koncentrát ječmeného sladu.**) , droždí , sůl jemná , Stolní margarín (neztužene a stužené rostlinné tuky a oleje (palmový a řepkový) , voda , emulgátory : E471 a E322 , jedlá sůl (0,25%) , konzervant : E200 , máslové aroma , regulátor kyselosti : kyselina citronová , a barvivo : beta karoten . voda .

Bílé pečivo :

Složení : **pšeničná mouka hladká** , sollublin (Regulátor kyselosti : citrát sodný (E331) ; enzymy (**obsahující lepek**) ; látky zlepšující mouku : kyselina aksorbová (E300) ; Lcystein (E920) ; **koncentrát ječmeného sladu .**) , droždí , sůl jemná , Stolní margarín (neztužene a stužené rostlinné tuky a oleje (palmový a řepkový) , voda , emulgátory : E471 a E322 , jedlá sůl (0,25%) , konzervant : E200 , máslové aroma , regulátor kyselosti: kyselina citronová , a barvivo : beta karoten ., voda .

Hamburgerová bulka 90g :

Raženka 50g :

Rohlík tukový 43g :

Veka 350g :

Bílé pečivo speciální :

Pizza večka 80g :

Složení : náplň 25% , **pšeničná mouka hladká** , sůl jemná , sollublin (Regulátor kyselosti : citrát sodný (E331) ; enzymy (**obsahující lepek**) ; látky zlepšující mouku : kyselina aksorbová (E300) ; Lcystein (E920) ; **koncentrát ječmeného sladu .**) , voda , droždí , Stolní margarín (neztužene a stužené rostlinné tuky a oleje (palmový a řepkový) , voda , emulgátory : E471 a E322 , jedlá sůl (0,25%) , konzervant : E200 , máslové aroma , regulátor kyselosti : kyselina citronová , a barvivo : beta karoten ., pizza koření , Kečup (voda , zahuštěný rajčtový protlak (140g rajčat na 100g kečupu) , cukr , ocet , zahušťovadla : modifikované škroby , sůl , kořenicí přísada (výtazky koření) , konzervanty E202 a E211) , Sýr Eidam 45% (pasterizované **mléko** , **podmáslí** , palmový rostlinný tuk , mlékárenské kultúry , chlorid vápenatý , barvivo E160a , jedlá sůl max 2,5% , siřidlo) , Salám jemný (drůbeží strojně oddělené maso 60% , kůžová emulze (E500 , E412) , bramborový škrob , voda , sůl , koření , konzervant E250 , emulgátor a stabilizátor E452 , E407 , E410 ,

E415, antioxidant E300 , chuťová látka . Obsah soli 2,5% , obsah tuku 35% .

Plundrové pečivo :

Složení : pšeničná mouka hladká , sůl jemná , droždí , sollublin (Regulátor kyselosti : citrát sodný (E331) ; enzymy (**obsahující lepek**) ; látky zlepšující mouku : kyselina aksorbová (E300) ; Lcystein (E920) ; **koncentrát ječmeného sladu** .

) , cukr krupice , **vaječná melanž** , voda , tažný margarín (rostirátelný rostlinný tuk 80%) .

Croissant párek 100g : Náplň 30% : Párek ((drůbeží maso strojně oddělené /hydriové mechanicky separované maso (50%) , pitná voda, vepřové maso (7%) vepřové kůže , vepřové sádlo , bramborový škrob ,jedlá sůl s jodem ,vepřová bílkovina , česnek , konzervant - látka E250 , stabilizátory - E450 , E451 , E452, E500 , látky zvýrazňující chuť a vůni E621 , E635 , zahušťovadlo E412 , barviva , E120 , E160c , antioxidant E316 , kouřové aroma , obsah jedlé soli max. 2,5% , obsah tuku max . 20% obsah lepku max 20mg/kg)

Croissant s nivou 85g : Náplň 23% : Niva (**mléko** , jedlá sůl , mlékárenské kultury , obsah soli max 5%)

Croissant slanina-sýr 70g : Náplň 25% : Sýr Eidam 45% (pasterizované **mléko** , **podmáslí** , palmový rostlinný tuk , mlékárenské kultury , chlorid vápenatý , barvivo E160a , jedlá sůl max 2,5% , siřidlo) , Slanina (vepřové maso 96% , voda , škrob , dusitanová solící směs (jedlá sůl , konzervanty E250 , E535) , cukry , stabilizátory (E451 , E450 , E1420) , želirující látka E407A , živočišný protein (vepřový) , jedlá sůl , antioxidant E301 , aroma , vepřové kůže , regulátory kyselosti (E508 , E500 , E270 , E330) , barviva , (E120 , **E1500**) .
Obsah soli 3,5 % , obsah tuku 50% . Alergen Oxid siřičitý

Croissant plněný hnědou náplní s příchutí čokolády 70g : Náplň 25% : cukr, rostlinný tuk (hydrogenovaný) , kakaový prášek odtučněný (min. 10%) , emulgátory (**sojový** lecitin E322 a E476) , čokoládové aroma , barvivo E153 .

Loupák sýr 70g : Sýr Eidam 45% (pasterizované **mléko** , **podmáslí** , palmový rostlinný tuk , mlékárenské kultury , chlorid vápenatý , barvivo E160a , jedlá sůl max 2,5% , siřidlo)

Loupak sladký 65g :

Šáteček s krémem 60g : Náplň 25% : cukr , E1414 (modifikovaný škrob), mléko sušené plnotučné , sušená syrovátka , E401 (zahušťovadlo) , E515, E450iii (želírující látky) , **sušený mléčný výrobek** (laktoza mléčná , bílkovina , rostlinný a živočišný tuk , sušený kukuřičný sirup , hydrogenovaný rostlinný olej , aroma) , E160a (barvivo) , aroma .

Šáteček tvaroh 85g : Náplň 23% : Tvaroh 21% , cukr , filstabil (cukr , modifikovaný škrob E1414 , škrob , **sušený vaječný bílek** , regulátor kyselosti : kyselina citronová , aroma , jedlá sůl .).

Knedlíky :

Knedlík houskový (300,600g) :

Složení : pšeničná mouka , voda , houska(min.3%) , **sušená syrovátka** , droždí,sůl , kurkuma .

Strouhanka 500g :

Složení : sušené mleté běžné pečivo (**pšeničná mouka hladká** , sollublin (Regulátor kyselosti : citrát sodný (E331) ; enzymy (**obsahující lepek**) ; látky zlepšující mouku : kyselina askorbová (E300) ; Lcystein (E920) ; **koncentrát ječmeného sladu** .) , droždí , sůl jemná, Stolní margarín (neztužene a stužené rostlinné tuky a oleje (palmový a řepkový) , voda , emulgátory : E471 a E322 , jedlá sůl (0,25%) , konzervant : E200 , máslové aroma , regulátor kyselosti : kyselina citronová , a barvivo : beta karoten ., voda).

Tyčinky se soli a kmínem 100g :

Složení : pšeničná mouka hladká , zlepšující přípravek (**pšeničná mouka, pšeničný lepek** , enzymy, látka zlepšující mouka E300) , sůl jemná , cukr krupice , Stolní margarín (neztužene a stužené rostlinné tuky a oleje (palmový a řepkový) , voda , emulgátory : E471 a E322 , jedlá sůl (0,25%) , konzervant : E200 , máslové aroma , regulátor kyselosti : kyselina citronová , a barvivo : beta karoten ., droždí , voda .

Posyp : sůl , kmín .

Sýrové tyčinky s pepřem 100g :

Složení : pšeničná mouka hladká , sýrový mix (pšeničná mouka, sýrový prášek (33% (sýr 92% prášek , tavicí sůl E339ii , sůl) , zlepšující přípravek (pšeničná mouka , modifikovaný škrob (bramborový) E1414, sojová mouka , cukr , emulgátor E472e , pšeničný lepek , kypřící látka E450 , regulátor kyselosti E341i , protispékavá látka E170, enzymy) , pšeničný lepek , mléčná bílkovina , sýrové aroma.), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, pšeničný lepek , enzymy, látka zlepšující mouka E300) , sůl jemná , Stolní margarín (neztužene a stužené rostlinné tuky a oleje (palmový a řepkový) , voda , emulgátory : E471 a E322 , jedlá sůl (0,25%) , konzervant : E200 , máslové aroma , regulátor kyselosti : kyselina citronová , a barvivo : beta karoten .

Posyp : pepřová směs 1% - Rostlinný olej (řepkový) , mořská sůl , rostlinný tuk (palmový) , černý pepř , kyselina askorbová , stabilizátor E450 , látka zlepšující mouku L – cystein .